generaret. Nam Paulus Apostolus eosdem presbyteros, ut vere sacerdotes, sub nomine Episcoporum ita asseverat, loquens ad Titum: *Tit. 1. b.*  
 » Hujus rei gratia reliqui te Cretae, ut ea,  
 » quae defunt, corrigas, & constituas per civi-  
 » tates presbyteros, quemadmodum ego tibi dis-  
 » posui. Si quis sine crimine est, unius uxoris  
 » vir, filios habens fideles, non in accusatione lu-  
 » xuriae, aut subditos. Oportet enim Episco-  
 » pum sine crimine esse. Qua sententia ostendit,  
 » etiam presbyteros sub Episcoporum nomine  
 » taxari. Unde & ad Timotheum de ordinatione  
 » Episcopi, & diaconi scribens, de presbyteris  
 » omnino tacuit, quia eos in Episcoporum nomi-  
 » ne comprehendit. Secundus enim primo pene  
 » conjunctus est gradus. Sicut & ad Philippen-  
 » ses Episcopis, & diaconibus scribit, cum una civitas plu-  
 » res Episcopos habere non possit. Et in actibus A-  
 » postolorum presbyteros Ecclesiae iterum Hieroso-  
 » lymam congregavit, quibus inter cetera dicit: *Vide-  
 » dere gregem (al. Attendite vobis, & universo  
 » gregi) in quos vos Spiritus sanctus ordinavit.*  
 » Unde etiam tales in Ecclesia presbyteros consti-  
 » tuendos esse, sicut Episcopos, & Apostolus Pau-  
 » lus ad Titum loquitur, & canones ipsi testantur. *Tit. 1. d.*  
 » Presbyteros autem merito, & sapientia dici non  
 » aetate, &c. Quod si ita est, mirum, cur insipientes  
 » constituantur. *Isid. lib. 2. cap. 7. de eccl. off.  
 » apud Aquisgr. 8. Raban. lib. 1. c. 6. de inst. cler.  
 » Ans. l. 7. c. 119.*

CAPUT VII.

Cinges baltheo Aaron, & liberos ejus, & im- *Exod. 29.*  
 » pones eis mitras, eruntque sacerdotes mei reli-  
 » gione perpetua. Quo in loco contemplari oportet,  
 » Aaron summum sacerdotem, id est Episcopum  
 » fuisse, & filios ejus presbyterorum figuram  
 » praemonstrasse: fuerunt enim, & ipsi sacerdotes,  
 » quibus merito ad stare debuissent levitae, sicut  
 » summo sacerdoti, &c. *Isid. lib. c. 2. 5. de eccl. off.  
 » apud Aquisgr. 9. Vid. Anaclet. ep. 2. Raban. lib. 2.  
 » c. 4. de instit. cler.*

CAPUT VIII.

Diligenter Apostoli attendamus verba dicen- *Tit. 1. b.*  
 » tis: *Ut constituas per civitates presbyteros, sicut  
 » ego tibi disposui.* Qui qualis presbyter debeat or-  
 » dinari, in consequentibus differens hoc ait: *Si  
 » quis est sine crimine unius uxoris vir, &c.* Post-  
 » ea intulit: *Oportet enim Episcopum sine cri-  
 » mine esse, tamquam Dei dispensatorem.* Idem  
 » ergo est presbyter, qui Episcopus. Et antequam  
 » diaboli instinctu studia in religione fierent, & di-  
 » ceretur in populis: *Ego sum Pauli, ego Apollo,*  
 » *ego autem Cephae,* communi presbyterorum  
 » concilio ecclesiae gubernantur. Postquam vero  
 » unusquisque eos, quos baptizaverat, putabat suos  
 » non Christi, in toto orbe decretum est, ut unus  
 » de presbyteris electus, superponeretur ceteris,  
 » ad quem omnis cura ecclesiae pertineret, & schi-  
 » smatum semina tollerentur. Putat aliquis non  
 » scripturarum, sed nostram sententiam esse, Episco-  
 » pi, & presbyteri unum esse, & aliud aetatis, aliud  
 » esse nomen officii? relegat Apostoli ad Philippen-  
 » ses verba dicentis: *Paulus, & Timotheus servi Christi  
 » Jesu, omnibus sanctis in Christo Jesu, qui  
 » sunt*